АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 мая 2013 г.      № 18                                                  с.Верхняя Чернавка

	О внесении изменений в постановление администрации Верхнечернавского муниципального образования от 22 октября 2009 г. № 26 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Верхнечернавского муниципального образования, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

На основании ст. 30 Устава Верхнечернавского муниципального образования и в связи с изменением структуры администрации Верхнечернавского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации Верхнечернавского муниципального образования от 22 октября 2009 г. № 26 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Верхнечернавского муниципального образования, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
Слова «Ведущий специалист» заменить словами «Главный специалист».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания его в установленных для обнародования местах:
- здание администрации, расположенное по адресу: село Верхняя Чернавка, ул.Комсомольская,4.
4. Настоящее постановление вывешивается на период 7 календарных дней: с 21 мая 2013 года по 27 мая 2013 г.
5. Датой обнародования считать  21 мая 2013 года.
6. После обнародования настоящее постановление хранится в администрации Верхнечернавского муниципального образования.
7. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с.Верхняя Чернавка ул.Комсомольская 4, здание администрации.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
9. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Верхнечернавского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Верхнечернавского
муниципального образования                                                    О.В.Рыжкова

2